
UCHWAŁA NR XCII/2523/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie lokalizacji pomnika Orląt Lwowskich. 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 13  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, 583, 1005, 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na lokalizację pomnika Orląt Lwowskich na terenie działki nr 125/8, 
obr. S-60 Śródmieście  przy ul. Karmelickiej w Krakowie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E4F98BE-9B4F-4886-BD72-7220507A7DB5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


